別記様式（第４条関係）

選挙人名簿閲覧申請書

                             年  月  日

 唐津市選挙管理委員会委員長 様

                 申請者 住所

                     氏名

                     （電話番号         ）

  次のとおり唐津市選挙人名簿の抄本を閲覧したいので申請します。

閲 覧 の 目 的

(詳しく記入)

閲 覧 の 箇 所

及 び 件 数

閲 覧 の 日 時
     年  月  日   時   分から

     年  月  日   時   分まで

閲 覧 者

(実際に閲覧する者)

住 所

氏 名            （TEL      ）

上 記 以 外 の

閲 覧 者 氏 名

閲 覧 事 項 管 理 の

方法(管理体制や廃

棄の時期、方法等)

 閲覧に当たっては、次のことを誓約します。

 １ 閲覧で知り得た事項は、閲覧の目的以外には使用いたしません。

 ２ 閲覧で知り得た事項は、一切他に漏らしません。

 備考

  １ 申請者が、政党又は政治団体にあっては、団体名及び代表者名を記載する

こと。

  ２ 「申請者」欄には、申請者の署名その他の措置を行わなければならない。